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Ftesë për ofertë per ITQ 

 

Emriikontratës: M4Y 

Emri inën projektit: ‘Teatri Rinor” 
 

Numri i kontratës:  454-968 

Ftesa për ofertë (ITQ) dhe kushtet dhe afatet 

Data: 23 Prill 2024 

Për:  

1.  Jeni të ftuar ta dorëzoni ofertën(at) e çmimeve përfurnizimin me këta artikuj: 

I. Lyerje e hapsirave te jashtme me  ngjyre (fasadex)  e qendresRinore SHL-Kosova 
(Perafersisht 500 m2 me ngjyreOker/ kafe) 
II. Lyerje e  hapsirave te brendshme me ngjyre  (90% e bardhe)   (Perafersisht 500 m2) 
 

 

2. Juduhettëofroniçmimpërtëgjithëartikujt e kësajftese. Ofrimet e çmimeve do 
tëvlerësohenpërtëgjithëartikujtsëbashkudhekontrata do 
t'ijepetfirmësqëjepshumënmëtëvogëltëpërgjithshmetëvlerësuarpërtëgjithëartikujt. 

3. Ofertaduhettëjetë e nënshkruardhe e vulosurnësecilënfaqe, e mbyllurnë zarf tënënshkruar, 
adresuardhedorëzuarnëadresën e mëposhtme: 

Emir I perfituesitDukagjin Gashi 
Adresa:Gezim Hamza Piktori 96 
 

4. Ofertajuaj e nënshkruarduhettëjetëplotësishtnëpërputhje me kushtetdheafatet e 
bashkangjituradheduhettëpërcjellët me dokumentacionadekuatteknikdhekatalog(ë) 
sidhematerialetjeratështypuraoseinformatapërkatësepërçdoartikulltëofertuar, 
nësekjokërkohetnëkushtedheafate. 
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Ofertestuajduhetbashkengjitur: 

1.Kopjen e dokumentacionit original që dëshmon statusin legal, vendin e regjistrimit, selinë e 
veprimtarisë; 
2.Broshura, katalogë lidhur me ngjyrat e ofertuara 

 

 

5. Afati i fundit për pranimin e ofertës suaj është:   Ora: 16:00, Data: 7 Maj  2024  

Dhe, menjëherë do tëbëhet hapja publike e ofertës së pranuar. 

6. Ofertat me faks dhe email nuk pranohen.  

7. Oferta juaj duhet të dorëzohet sipas udhëzimeve të më poshtme:  

    (i) ÇMIMET: Çmimet duhet të jepen në euro, pa TVSH dhe koston e dorëzimit deri në vendin e   
destinuar, që është si nëvijim: 

Emri i perfituesit Dukagjin Gashi 
Adresa__Gezim Hamza Piktori 96 Rahovec  
  

    (ii) VLERËSIMI I OFERTAVE DHE LËSHIMI I URDHËR BLERJES (KONTRATËS): Ofertat e përcaktuara qëi 
Përgjigjen në thelb specifikimeve teknike do të vlerësohen duke krahasuar çmimet e tyre siç kërkohet 
nëparagrafin e fundit. Do të fitojë kompania që ofron çmimin më tëulët tëvlerësuar dhe produktet e  
sëcilësi plotësojnë standardet e kërkuara teknike. 
 

     (iii)  VLEFSHMËRIA E OFERTËS: Oferta juaj duhet tëjetë e vlefshmepër periudhën 30 ditënga data e   
Pranimit tëofertës së cekur në paragrafin 5 më sipër. 

     (iv) E DREJTA E BLERËSIT PËR T’I NDRYSHUAR SASITË PAS DHËNIES SË KONTRATËS: Në kohën e    
Dhënies së kontratës, blerësi ka të drejtë që ta rrisë ose zvogëlojë sasinë e mallravedheshërbimeve 
Përkatëse sipas paragrafit 15 të kësaj ITQ-je, pa asnjë ndryshim në çmim për një si osekushtedhe 
Afate tjera të ITQ-së/ ofertës. Kjo rritje/ky zvogëlim mund të jetë deri në 15% tëçmimit të 
Përgjithshëm të ofruar. 
 

8. Informata tjera mund të merren nga: LahutaDula 
Telefoni ;049 891 047 ose 049-305-835 
Email: dulalahuta@gmail.com ose adnanrex@hotmail.com  
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KUSHTET DHE AFATET E FURNIZIMIT 

 

 

9. Pjesërezervë 

Mjete dhe aksesorë;  

____________________________) Të ceken, nëseka  

Kërkesat për mirëmbajtje;  

10. Çmimifiks: Çmimet e cekura në ofertë janë të pandryshuara dhe fikse dhe nuk mund të ndryshohen 
gjatë realizimit të kontratës. 

Gjatë vlerësimit të ofertave, punëdhënësi do ta përcaktojë çmimin e vlerësuar duke rregulluar çmimin e 
ofertuar me korrigjimin e secilit gabim aritmetik si në vijim: 

a) Kur ka mos përputhje mes shumave në shifra dhe fjalë, shuma e cekur me fjalë do të 
mbizotërojë; 

b) Kur ka mos përputhje në mes llojit   të njësisë dhe shumës së përgjithshme të linjës së artikullit 
që rezulton nga shumëzimi  I llojit të njësisë me sasinë, lloji I njësisë siç ofertohet do të 
mbizotërojë; 

c) Nëseofertuesi refuzon të pranojë korrigjimin, oferta e tij do tërefuzohet. 

11.  Orariidorëzimit: Dorëzimi duhet të kryhet sipas planit të urdhreses (kontratëssë) tëblerjes. Ju lutem, 
shënoni numrin e ditëvetëpunës (me përjashtim të fundjavave dhe festave) qëduhet t’I dërgoni artikujt 
sipas paragrafit 15 të kësaj ITQ-je. Nevojiten 30 ditëpër dorëzimin e artikujve pas nënshkrimit të 
kontratës. 

Pagesa për faturën tuaj do tëbëhet kundrejt dorëzimit të mallrave.  

Paradhënia nuk lejohet.  

Garancia: Mallrat e ofruara duhen të jenë të reja, legale dhe me garanci nga prodhuesi përsë paku1 
2muaj nga data e dorëzimit tek blerësi. Julutem cekni në hollësi periudhën dhe kushtet e garancisë. 

Udhëzimepër paketim dhe shënjim: Furnitori duhet të sigurojëpaketim standard të mallrave për t’I 
mbrojtur nga dëmtimi e tyre ose dëmtimi gjatë transportit deri në destinim sic është e cekur në 
kontratë. 

Specifikimet e kërkuara teknike si ne tabelen  meposhte. 

 Hollesite specifike dhe standardet teknike 

 Parametrat  e performances 
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Formulari i Ofertës 

 

      _________ (Data e dorezimitteofertes) 

Për:_______________ 
Adresa:________________,  

 

Ne ofrojmë për të ekzekutuar furnizimin dhe liferimin________________me numer te 
kontrates______________, në përputhje me Kushtet e kesaj ftese që shoqërojnë këtë Ofertë për 
kontratën ne vlerë prej: 

 ___________________________________________________________________________________€ 
( shumanëfjalëdhenumra pa TVSH) 

Ne propozojmë përmbushjen e shpërndarjes sëmallrave të përshkruara në kontratë Brenda një periudhe 
prej ___________________ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Kjo ofertë dhe aprovimi  juaj me shkrim do të përbëjë një kontra të detyruese në mes nesh. Ne e 
kuptojmë se ju nuk jeni I detyruar të pranoni Ofertënmë të ulët ose ndonjë tjetër që merrni. 

 

Ne këtë rast konfirmoj se ky Kuotim është në përputhje me Vlefshmërinë e këtij kuotimi të kërkuar nga 
dokumentet e propozimit. 

 

Emri dhe pozita e nënshkruesit: ______________________________________     

Emri i Furnizuesit: ____________________________________________ 

Adresa:   ___________________________________________    

Numri i telefonit  ___________________ 

Vula _______________________ 
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Furnizuesi konfirmon pajtueshmërinë me specifikimet e mëposhtme [Në rast devijimi, furnizuesi t’I cekë 
të gjitha këto devijime] 

 

Nr. Përshkrimiiartikullit 

 

Specifikimiteknik Njësia (m2, 
m3, copë) 

Sasi Çmimipërnjësim2 

(në euro pa TVSH) 

1 Lyerje e 
murevetejashtme 
ne Qendrenrinore 

Ngjyre (fasadex/Akrile) e 
Kafte -Oker 
 
 

M2 1m2  

2 Lyerje e brendshme Ngjyre (90% e bardhe) M2 1m2  

 Ne cmimduhetteperfshihetlyerjadhefurnizimi me ngjyre 

Vleraperfundimtare e kontrates do tepercaktohet pas perfundimtitepuneve me matjen e mureveme 
ANEX kontrate 

 

Dështimin ë përmbushjen e kërkesave: blerësi mund ta anulojë urdhërblerjen nëse furnizuesi nuk mund 
t'I dorëzojë mallrat sipas kushteve dhe afateve të mësipërme edhe nëse është dhënënjoftimi  7 ditë 
pune nga blerësi, duke mos marrë asnjë përgjegjësi ndaj furnizuesit. 

Emriiorganizatës/komunës  

Adresa ______________, 

Nënshkrimiiautorizuar  

Data  

 

Ofertanumër  

Emriikompanisë  

Adresa  

Nënshkrimiiautorizuar  

Data  

Kontakti (nr. i tel.)  

Email:  

 


